
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 
 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Tơ, ngày        tháng 01 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc biệt phái công chức 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức, cán bộ, 

công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ nhu cầu bố trí, sử dụng công chức và theo đề nghị của Trưởng 

phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Biệt phái ông Nguyễn Quốc Phục, công chức Địa chính – Nông 

nghiệp – Xây dựng và Môi trường xã Ba Cung đến nhận công tác tại Phòng Tài 

nguyên và Môi trường. 

Thời gian biệt phái: 03 năm (36 tháng), kể từ ngày 03/02/2025. 

Điều 2. Ông Nguyễn Quốc Phục có trách nhiệm bàn giao công việc đang 

đảm nhiệm cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ba Cung trước khi đến nhận công 

tác tại Phòng Tài nguyên và Môi trường và chịu sự phân công, bố trí, đánh giá, 

kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường 

theo quy định. 

Ủy ban nhân dân xã Ba Cung đảm bảo chi tiền lương, phụ cấp và các 

quyền lợi khác (nếu có) đối với ông Nguyễn Quốc Phục theo quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  



2 
 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng các Phòng: Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân xã Ba Cung; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn 

Quốc Phục chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Phòng Tài chính – Kế hoạch; 

- VP HĐND và UBND huyện; 

- Lưu: VT, PNVđtht02. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Giang Nam 

 


		2025-01-19T16:18:29+0700


		2025-01-21T16:17:55+0700


		2025-01-21T16:17:55+0700


		2025-01-21T16:17:55+0700




